
 
 

+7 (343) 2787771 
dm-centre.ru 

 
 

Министерство образования и молодежной политики 
Свердловской области 
 
Государственное автономное нетиповое образовательное учреждение  
Свердловской области «Дворец молодёжи» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

  19.02.2024                                                 №199-д 

О назначении лиц, ответственных за профилактику коррупционных 

правонарушений в государственном автономном нетиповом 

образовательном учреждении Свердловской области «Дворец молодёжи» 

 

Во исполнение статьи 13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008 года  

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить лицами, ответственными за профилактику коррупционных 

правонарушений в государственном автономном нетиповом образовательном 

учреждении Свердловской области «Дворец молодёжи» (далее – ГАНОУ СО 

«Дворец молодёжи»): 

           Репина И.А., заместителя директора ГАНОУ СО «Дворец молодёжи»; 

           Голованову М.Б., начальника отдела документационного обеспечения 

управления ГАНОУ «Дворец молодёжи»; 

           Шукшину Е.В., документоведа отдела документационного обеспечения 

управления ГАНОУ СО «Дворец молодёжи». 

2. Отделу документационного обеспечения управления (Голованова М.Б.) 

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте ГАНОУ СО 

«Дворец молодёжи» в разделе «Противодействие коррупции».  

3. Признать утратившим силу приказ ГАНОУ СО «Дворец молодёжи»  

от 19.12.2022 № 1231-д «О назначении ответственного за профилактику 

коррупционных нарушений в государственном автономном нетиповом 

образовательном учреждении Свердловской области «Дворец молодёжи». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор              А.Н. Слизько 

 


		2024-04-01T16:45:51+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ДВОРЕЦ МОЛОДЁЖИ"




